
にっぽん未来プロジェクト競走in三国
３日目12/7・8・9・10・11・12

みくにあさイ
チ

08:47

◎ 1 4357 田中　　和也 A1 30.0 37.4 １３ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 足はまあまあ良いと思いますよ 8

○ 2 4660 宇田川　信一 B1 F1 39.5 28.1 ４－ ６４ －－ －－ －－ －－ 　　 抹香選手に大分出られました 10

△ 3 5321 一色　　颯輝 B2 31.3 35.7 ４－ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通以上あるし操縦性も良い 7

Ｘ 4 5048 眞鳥　　康太 B1 34.4 38.8 ２５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 ２日目は手前が合ってなかった 5

5 4046 谷村　　啓司 B1 F1 23.9 36.1 －６ ４５ －－ －－ －－ －－ 　　 ちょっとは合ってきているのかな

6 5320 岩崎　　麗子 B2 26.0 27.3 ６－ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 まだペラを色々試してる途中です 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

みくにあさガ
チ

09:13

◎ 1 4466 南　　　佑典 A2 26.4 35.9 －５ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 足自体は悪くないと思います 11

○ 2 4193 郷原　　章平 A1 37.4 75.0 ４２ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 重さはあるけど足は良いと思う 7

△ 3 3911 鈴木　　　猛 B1 38.2 30.4 ４２ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 ３周バテずにストレスなく走れた

4 5306 河内　悠利杏 B2 33.3 44.6 ５－ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが掴めてない。片面叩いて試す 6

5 4705 吉川　　勇作 B1 29.5 35.1 １－ ６１ －－ －－ －－ －－ 　　 分からないが悪くはなさそうです

Ｘ 6 4469 土山　　卓也 B1 31.7 37.2 ３３ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 感じは決して悪くないですよ 9

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

みくにあさズ
バ

09:39

◎ 1 4650 中山　　雄太 A1 24.5 37.1 ３６ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　 スリットは持つようになったかな 10

△ 2 4564 山本　景士郎 B1 40.8 35.2 ２６ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足中心に良くて伸びも悪くない 12

○ 3 3696 白井　　友晴 A2 32.4 27.7 －３ ２５ －－ －－ －－ －－ 　　 変わらず足は良いと思います 9

4 5329 金子　　龍斗 B1 F1 29.3 30.0 ５－ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンも直線の足も良いと思う 8

Ｘ 5 3392 小森　　信雄 B1 33.1 30.5 ６－ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足から伸びの部分が良くない

6 5340 樋江井　　舞 B2 35.4 38.2 －５ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 ギヤを調整して乗りやすくなった 7

3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝5－3

みくにあさ推
し

10:05

◎ 1 4458 抹香　　雄三 A2 37.0 35.8 ３４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｍ良いしもう少し良くなると思う 8

○ 2 4816 村松　　修二 A1 27.0 32.4 ６５ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 全体良くなく勝負できる感じない 9

△ 3 3827 今泉　　　徹 B1 34.2 36.5 １－ ４１ －－ －－ －－ －－ 　　 足は下がる事ないし普通くらい

4 5287 滝沢　　織寧 B1 27.8 31.6 ４－ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 進入がミス。それに乗りづらい

5 5057 上田　　紗奈 B1 37.0 35.1 １６ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 タイム出てて変わらず良いと思う 12

Ｘ 6 4587 木田　峰由季 A2 44.2 44.4 －１ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしや行き足はしっかりしてる 10

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

予選

10:34

△ 1 5048 眞鳥　　康太 B1 34.4 38.8 ２５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 ２日目は手前が合ってなかった 1

Ｘ 2 4843 深尾　　巴恵 B1 32.3 25.0 ６３ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすくなってきた気がする 10

3 4406 幸野　　史明 B1 37.1 35.6 ２２ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 少し回ってなくて燃料調整も失敗 9

○ 4 3635 石田　　政吾 A2 30.3 31.9 ２１ ２３ －－ －－ －－ －－ 　　 板が付くと足も大した事なくなる

◎ 5 3946 赤岩　　善生 A1 38.4 28.5 ２１ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 しっかりと合わせられましたね 11

6 3538 菊池　　峰晴 A2 32.9 24.1 ５４ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 水面が悪過ぎてコメントできない 12

3連単：5＝4－1 , 5＝4－2 , 5＝1－4 , 5＝1－2 , 5＝2－4

予選

11:03

1 5306 河内　悠利杏 B2 33.3 44.6 ５－ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが掴めてない。片面叩いて試す 2

◎ 2 4967 中村　　魁生 A2 35.7 26.5 ３４ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くなかったしこれで乗ってみて 10

Ｘ 3 4919 吉田　　翔悟 B1 34.0 24.5 ３１ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 水面が悪過ぎて２日目は参考外 11

4 5320 岩崎　　麗子 B2 26.0 27.3 ６－ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 まだペラを色々試してる途中です 1

○ 5 4547 中田　　竜太 A1 36.2 35.6 １４ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラを大分叩いたが正直自信ない 12

△ 6 4463 三苫　　晃幸 A2 F1 29.1 29.1 ５２ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　 レースできる感じになり中堅ある

3連単：2＝5－6 , 2＝5－3 , 2＝6－5 , 2＝6－3 , 2＝3－5



にっぽん未来プロジェクト競走in三国
３日目12/7・8・9・10・11・12

予選

11:33

Ｘ 1 5321 一色　　颯輝 B2 31.3 35.7 ４－ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通以上あるし操縦性も良い 1

◎ 2 3996 秋山　　直之 A2 37.4 28.0 ２１ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 正直よく分からなかったです 12

○ 3 3484 芝田　　浩治 A2 38.8 36.9 １５ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　 前半も後半もよく分からなかった 11

4 5340 樋江井　　舞 B2 35.4 38.2 －５ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 ギヤを調整して乗りやすくなった 3

△ 5 4193 郷原　　章平 A1 37.4 75.0 ４２ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 重さはあるけど足は良いと思う 2

6 4060 島田　　一生 B1 31.2 34.0 ５６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 イケてない。何か進んでないです

3連単：2＝3－5 , 2＝3－1 , 2＝5－3 , 2＝5－1 , 2＝1－3

予選

12:04

1 5254 羽田　　妃希 B1 22.9 32.0 －６ ５６ －－ －－ －－ －－ 　　 回転上げて行ったが何かおかしい

◎ 2 4654 篠田　　優也 A2 34.3 33.3 ２４ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 感触↑良い方向に向かっている 12

Ｘ 3 4417 服部　　　剛 B1 36.7 30.3 －３ ５６ －－ －－ －－ －－ 　　 水面が悪くてよく分からなかった

○ 4 4357 田中　　和也 A1 30.0 37.4 １３ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 足はまあまあ良いと思いますよ 1

△ 5 4458 抹香　　雄三 A2 37.0 35.8 ３４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｍ良いしもう少し良くなると思う 4

6 5329 金子　　龍斗 B1 F1 29.3 30.0 ５－ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンも直線の足も良いと思う 3

3連単：2＝4－5 , 2＝4－3 , 2＝5－4 , 2＝5－3 , 2＝3－4

予選特賞

12:37

1 3776 横井　　健太 B1 42.7 32.3 ４－ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 前半はペラ広げて良い感じでした

△ 2 4447 深川　麻奈美 A2 26.9 29.0 ６５ １４ －－ －－ －－ －－ 　　 先輩の助言で良くなっています

◎ 3 4469 土山　　卓也 B1 31.7 37.2 ３３ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 感じは決して悪くないですよ 2

○ 4 4816 村松　　修二 A1 27.0 32.4 ６５ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 全体良くなく勝負できる感じない 4

5 4406 幸野　　史明 B1 37.1 35.6 ２２ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 少し回ってなくて燃料調整も失敗 5

Ｘ 6 3696 白井　　友晴 A2 32.4 27.7 －３ ２５ －－ －－ －－ －－ 　　 変わらず足は良いと思います 3

3連単：3＝4－2 , 3＝4－6 , 3＝2－4 , 3＝2－6 , 3＝6－4

予選特賞

13:13

△ 1 4843 深尾　　巴恵 B1 32.3 25.0 ６３ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすくなってきた気がする 5

2 4727 安部　　慎一 B1 32.9 30.3 ４－ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　 向いてから人よりも進んでる感覚

◎ 3 4587 木田　峰由季 A2 44.2 44.4 －１ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしや行き足はしっかりしてる 4

○ 4 4650 中山　　雄太 A1 24.5 37.1 ３６ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　 スリットは持つようになったかな 3

Ｘ 5 4967 中村　　魁生 A2 35.7 26.5 ３４ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くなかったしこれで乗ってみて 6

6 4660 宇田川　信一 B1 F1 39.5 28.1 ４－ ６４ －－ －－ －－ －－ 　　 抹香選手に大分出られました 1

3連単：3＝4－1 , 3＝4－5 , 3＝1－4 , 3＝1－5 , 3＝5－4

記者特選

13:49

◎ 1 3946 赤岩　　善生 A1 38.4 28.5 ２１ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 しっかりと合わせられましたね 5

△ 2 4919 吉田　　翔悟 B1 34.0 24.5 ３１ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 水面が悪過ぎて２日目は参考外 6

3 4466 南　　　佑典 A2 26.4 35.9 －５ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 足自体は悪くないと思います 2

○ 4 4124 池田　　雄一 A2 27.4 32.8 ３３ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くなかったしこの辺で行く

Ｘ 5 3482 金子　　猛志 B1 26.5 33.7 ５１ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 板が付いて回ってなかったですね

6 3484 芝田　　浩治 A2 38.8 36.9 １５ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　 前半も後半もよく分からなかった 7

3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝5－4

カニ坊選抜

14:27

◎ 1 4547 中田　　竜太 A1 36.2 35.6 １４ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラを大分叩いたが正直自信ない 6

△ 2 3538 菊池　　峰晴 A2 32.9 24.1 ５４ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 水面が悪過ぎてコメントできない 5

3 5057 上田　　紗奈 B1 37.0 35.1 １６ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 タイム出てて変わらず良いと思う 4

Ｘ 4 4564 山本　景士郎 B1 40.8 35.2 ２６ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足中心に良くて伸びも悪くない 3

○ 5 3996 秋山　　直之 A2 37.4 28.0 ２１ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 正直よく分からなかったです 7

6 4654 篠田　　優也 A2 34.3 33.3 ２４ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 感触↑良い方向に向かっている 8

3連単：1＝5－2 , 1＝5－4 , 1＝2－5 , 1＝2－4 , 1＝4－5
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